
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-24-009294-a

Найменування замовника: Головне управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у м. Києві

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38620155

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Володимирська, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Семен Лебедєв, +380442783698,
s.m.lebedev@kyiv.dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Капітальний ремонт громадської будівлі за
адресою:м. Київ, проспект Академіка Глушкова №1»
(ДК 021:2015 код 45453000-7 Капітальний ремонт і
реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Капітальний ремонт
громадської будівлі за
адресою:м. Київ,
проспект Академіка
Глушкова №1»

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 03127, Україна,
м. Київ, м. Київ,
проспект
Глушкова, 1.

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення рахунку Аванс 10 Банківські 30

Виконання робіт Пiсляоплата 30 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

33 797 235,00 UAH



Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

337 972,35 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2023 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

30 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2023 01:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками забезпечення
тендерної пропозиції: - вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія; - розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 30 000,00
(тридцять тисяч гривень 00 копійок); - строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 90 (дев’яносто) днів
з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Банківська гарантія має набувати чинності з дня її
надання і не містити відкладних умов набуття нею
чинності; - банківська гарантія оформляється та
повинна відповідати вимогам Особливостей, Положення
про порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах, затвердженого
постановою Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 та Наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції від 14.12.2020 № 2628. Гарантія
обов'язково повинна свідчити про обов'язок установи,
що надала гарантію, виплатити замовникові суму
забезпечення тендерної пропозиції при виникненні
обставин, вказаних у пункті 3 розділу «Інструкції з
підготовки тендерної пропозиції» цієї тендерної
документації. Гарантія має бути видана банком –
гарантом на умовах грошового забезпечення (покриття)
з метою забезпечення виконання зобов’язань за
гарантією в повному обсязі у разі настання випадків,
передбачених частиною 3 статті 25 Закону. Грошове
забезпечення (покриття) гарантії повинно бути
підтверджено оригіналом довідки (листа, тощо), виданої
банком – гарантом (надається у складі тендерної
пропозиції), завіреної підписом уповноваженої особи
банку – гаранту, яка повинна містити реквізити гарантії,
забезпеченої грошовим покриттям, дату видачі такої
довідки, найменування Принципала, його
ідентифікаційний код, а також свідчити про
забезпечення гарантії відповідним покриттям в розмірі,
що дорівнює сумі банківської гарантії. Замовник вимагає
надання учасниками забезпечення тендерної пропозиції
у формі банківської гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого КЕП (кваліфікованим
електронним підписом) особи, уповноваженої на під-
писання банківської гарантії. У випадку, якщо
підписантом є не Голова правління, то повноваження
особи, яка підписує банківську гарантію, повинні бути
підтверджені сканованою копією (оригіна-лом)
відповідного документа банку-гаранта (доручення, тощо)
з накладенням КЕП (кваліфікованого електронного
підпису) уповноваженої особи банку-гаранта на підпис
відповідного документу. Банківська гарантія подається
учасником у складі тендерної пропозиції процедури
закупівлі через електронну систему закупівель.
Подання, отримання електронної банківської гарантії
здійснюється відповідно до положень Закону України
«Про електронні документи та електронний
документообіг», а саме: електронний документ
підписується шляхом накладання кваліфікованого
електронного підпису та кваліфікованої електронної
печатки (у разі наявності). Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів учасника. Також в
складі документів тендерної пропозиції надається лист-
згода від Банку-Гаранту на внесення змін до тексту
банківської гарантії на вимогу Замовника щодо
подовження терміну її дії.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

30000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


